228-21

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.01.2021 № 84/2

О проекте закона Пермского края "О внесении изменения
в статью 12 Закона Пермской области "О порядке
ведения органами местного самоуправления учета
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма"
(первое чтение, вносит исполняющий обязанности
прокурора края)

Заслушав информацию прокурора отдела по надзору за исполнением

законодательства в финансово-бюджетной сфере управления по надзору

за исполнением федерального законодательства прокуратуры Пермского края

Скурко Ксении Андреевны, комитет РЕШИЛ:

          Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

-   рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении

изменения в статью 12 Закона Пермской области "О порядке ведения органами

местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" в первом

чтении;

- поручить комитету по социальной политике подготовить

вышеназванный проект закона ко второму чтению;

-     установить срок подачи поправок до 28.01.2021.

Председатель комитета С.В.Клепцин